

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BAGERHUSET GALTEN ApS

**Søndergade 11
8464 Galten**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/9 2023

Tonny Bygdin
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 72 19 47

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAGERHUSET GALTEN ApS Søndergade 11 8464 Galten
	CVR-nr: 34 72 19 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tonny Bygdin
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af bageri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud på kr. 1.000.525, anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	6.762.615	7.281.213
1 Personalemkostninger	-5.132.028	-6.161.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.306	-331.008
Andre driftsomkostninger	0	-39.791
DRIFTSRESULTAT	1.369.281	749.054
Andre finansielle indtægter	4.153	4.093
Andre finansielle omkostninger	-89.533	-113.292
RESULTAT FØR SKAT	1.283.901	639.855
Skat af årets resultat	-283.376	-141.388
ÅRETS RESULTAT	1.000.525	498.467
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	882.725	384.067
DISPONERET I ALT	1.000.525	498.467

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	4.136.868	4.326.785
Produktionsanlæg og maskiner	37.701	72.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.873	55.038
Materielle anlægsaktiver	4.193.442	4.454.748
Udskudt skatteaktiv	33.572	39.988
Finansielle anlægsaktiver	33.572	39.988
ANLÆGSAKTIVER	4.227.014	4.494.736
Råvarer og hjælpematerialer	138.826	213.400
Varebeholdninger	138.826	213.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.915	277.995
Andre tilgodehavender	363.409	233.935
Periodeafgrænsningsposter	59.040	47.890
Tilgodehavender	601.364	559.820
Likvide beholdninger	845.318	294.111
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.585.508	1.067.331
AKTIVER	5.812.522	5.562.067

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.609.544	3.726.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	4.807.344	3.921.219
Prioritetsgæld	0	357.591
Deposita	21.000	21.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	21.000	378.591
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	312.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.135	248.316
Selskabsskat	200.108	14.163
Anden gæld	638.169	604.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.766	83.755
Kortfristede gældsforpligtelser	984.178	1.262.257
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.005.178	1.640.848
PASSIVER	5.812.522	5.562.067
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	3.726.819	3.342.752
Årets resultat	1.000.525	498.467
Foreslået udbytte	-117.800	-114.400
Overført resultat ultimo	4.609.544	3.726.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	4.807.344	3.921.219

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	13
Lønninger	4.476.251	5.479.182
Pensioner	438.529	484.791
Andre omkostninger til social sikring	217.248	197.387
	5.132.028	6.161.360

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	669.591	0	0
Deposita	21.000	21.000	0
	690.591	21.000	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 12.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 2.500 med pant i ejendommen Søndergade 11, Galten. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.137.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Bygdin Pedersen

Direktør

På vegne af: Bagerhuset Galten ApS

Serienummer: 767d4ac7-30f0-4d62-bef8-3cc1fce08e32

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-09-18 12:23:42 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-09-18 13:03:10 UTC



Tonny Bygdin Pedersen

Dirigent

På vegne af: Bagerhuset Galten ApS

Serienummer: 767d4ac7-30f0-4d62-bef8-3cc1fce08e32

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-09-19 06:02:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>